平成27年2月24日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日　　伝
代　表　者　　　代表取締役社長    　　　　　福家　利一

(コード番号　 　9902　東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長　檜垣　泰雄

(TEL            06-7637-7000）

１．組織変更

  （１）経営企画部に基幹システム推進グループを新設する。

  （２）営業本部の営業推進部ＩＴ推進グループを廃止し、その機能を営業推進部営業企画グループと

　　　　営業推進部ＭＥＫＡＳＹＳグループに再編する。

  （３）西部ブロックに近畿地区担当を置き、大阪支店、東大阪営業所、北大阪営業所、滋賀営業所、

　　　　京都営業所、堺営業所、神戸営業所を管轄する。

　（４）九州地区を廃止し、九州支店、北九州営業所、熊本営業所を西部ブロック管轄とする。

　（５）大阪支店営業一課と営業二課を統合し、その機能を大阪支店営業課と業務グループに再編する。

　（６）西部ＭＥシステム部に西部ＭＥシステム開発グループを新設する。

２．取締役の人事異動

【異動】

代表取締役社長

兼営業本部長

取締役 取締役

西部ブロック長 営業本部長兼営業推進部長

【昇進】

常務取締役 取締役

中部ブロック長 中部ブロック長

３．執行役員の人事異動

【異動】

執行役員 執行役員

営業本部副本部長兼営業推進部長 九州地区担当兼九州支店長

執行役員 執行役員

商品管理部長 商品管理部長兼中部物流センター部長

執行役員 執行役員

西部ブロック近畿地区担当兼大阪支店長 西部ブロック長

（旧　役　職　名）

（氏　　名） （新　役　職　名）

北　川　一　豊

三　好　　朗

代表取締役社長

（氏　　名）

佐 々 木　 一

（旧　役　職　名）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

　平成27年４月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

福　家　利　一

（新　役　職　名）

（旧　役　職　名）

寒　川　睦　志

岡　本　賢　一

（氏　　名） （新　役　職　名）

４．その他の人事異動

情報システム部長

兼情報システムグループ課長

九州支店長

兼九州支店商品課長

以　　上

和　田　竹　志 小牧営業所長

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

山 口　喜 久 一 情報システム部長